
        
        
            
        

        

    

    Přejít k obsahu
    |
    Přejít k hlavnímu menu





    
        
                
                    
                        	
                                    
                                        Domácnosti
                                    
                                
	
                                    
                                        Podnikatelé
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: ]
                                                

                                                
                                                    Podnikatelé

                                                    
                                                        Produkty a služby pro malé firmy a podnikatele
                                                    

                                                    
                                                        S odběrem:


                                                            
                                                                    elektřina do 200 MWh
                                                                    plyn do 630 MWh
                                                            
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                
	
                                    
                                        Velké firmy
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: ]
                                                

                                                
                                                    Velké firmy

                                                    
                                                        Produkty a služby pro velké firmy a veřejnou správu
                                                    

                                                    
                                                        S odběrem:


                                                            
                                                                    elektřina od 200 MWh
                                                                    plyn od 630 MWh
                                                            
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                


                    

                

                            
                    
                        	
                                        
                                            English
                                        
                                    
	
                                        
                                            Kontakty
                                        
                                    
	
                                        
                                            Kariéra
                                        
                                    
	
                                        
                                            O innogy
                                        
                                    
	
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            
                                        
                                    
                                


                    

                

        

    


    
        
            
                
                    
                    Menu
                

                
                    
                        
                        			
                    
                


                    
                        	
                                        
                                            Elektřina
                                        
                                    
	
                                        
                                            Plyn
                                        
                                    
	
                                        
                                            Fotovoltaika
                                        
                                    
	
                                        
                                            Služby
                                        
                                    
	
                                        
                                            Péče
                                        
                                    


                    
                

                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                            
                                přihlášení
                            
                        
                    
            

        

    

        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    

                
                
                    
                        
                            
                            
                                Vyhledat
                            

                        

                    

                

            

        

    
        
            
                
                    
                        
                    
                

            
            
                
                    
                        
                            
                                


                            

                        


                        
                    

                

            

        




    
        
            
                	
    Domácnosti
    
        
            
        
    
    
    	
    Elektřina
    
        
            
        
    
    
    	
    Spočítejte si cenu

	
    Přechod k innogy

	
    Změna distribuční sazby a hlavního jističe

	
    Složení ceny elektřiny

	
    Rozdíl mezi distributorem a dodavatelem




	
    Plyn
    
        
            
        
    
    
    	
    Spočítejte si cenu

	
    Přechod k innogy

	
    Složení ceny plynu

	
    Rozdíl mezi distributorem a dodavatelem




	
    Služby
    
        
            
        
    
    
    	
    Domácí asistence

	
    Elektronická komunikace

	
    Pojištění domácnosti 3v1

	
    Servis kotlů

	
    innogy Mobil

	
    Pro pronajímatele




	
    Péče
    
        
            
        
    
    
    	
    Daň z elektřiny

	
    Energetické aukce

	
    Pomoc ve finanční tísni

	
    Formuláře ke stažení

	
    Informace o prolongaci

	
    Otázky k odečtům

	
    Přímý prodej energií

	
    Pohledávky a upomínky

	
    Práva zákazníka

	
    Průvodce fakturou

	
    Reklamace a stížnosti

	
    Tarifní poradenství

	
    Typové diagramy dodávky

	
    Účtování zemního plynu v kWh

	
    Zálohy a vyúčtování

	
    Výhody držitele průkazu ZTP/P

	
    Změna smlouvy




	
    Ceníky a obchodní podmínky
    
        
            
        
    
    
    	
    Aktuální informace o cenách a zálohách







	
    Podnikatelé
    
        
            
        
    
    
    	
    Elektřina
    
        
            
        
    
    
    	
    Přechod k innogy

	
    Složení ceny elektřiny




	
    Plyn
    
        
            
        
    
    
    	
    Složení ceny plynu

	
    Přechod k innogy




	
    Služby
    
        
            
        
    
    
    	
    Servis plynových spotřebičů

	
    Elektronická komunikace

	
    Servisní partneři




	
    Péče
    
        
            
        
    
    
    	
    Energetická legislativa pro podnikatele

	
    Formuláře ke stažení

	
    Informace o prolongaci

	
    Přímý prodej energií

	
    Pohledávky a upomínky

	
    Práva zákazníka

	
    Průvodce fakturou

	
    Přepis smlouvy

	
    Reklamace a stížnosti

	
    Typové diagramy dodávky

	
    Účtování zemního plynu v kWh

	
    Změna smlouvy

	
    Zálohy a vyúčtování




	
    Ceníky a obchodní podmínky




	
    Velké firmy a veřejná správa
    
        
            
        
    
    
    	
    Elektřina
    
        
            
        
    
    
    	
    Fixní cena

	
    Postupný nákup

	
    Výkup elektřiny




	
    Plyn
    
        
            
        
    
    
    	
    Fixní cena

	
    Postupný nákup




	
    Energetické služby

	
    Péče
    
        
            
        
    
    
    	
    Prodej v cizí měně

	
    Fakturace

	
    Ke stažení

	
    Energetická legislativa pro velké firmy




	
    Nabídka na míru pro velké firmy
    
        
            
        
    
    
    	
    Elektřina

	
    Zemní plyn







	
    innosvět
    
        
            
        
    
    
    	
    Portál innosvět

	
    Aplikace innosvět

	
    Videonávody




	
    Fotovoltaika

	
    Přepis energií

	
    Kontakty
    
        
            
        
    
    
    	
    Co potřebujete řešit

	
    Zákaznická centra

	
    Zákaznická linka

	
    Linka pro neslyšící

	
    Servisní partneři

	
    Nezapomeňte si s sebou přinést




	
    O innogy
    
        
            
        
    
    
    	
    innogy
    
        
            
        
    
    
    	
    Podporujeme
    
        
            
        
    
    
    	
    innogy - energie českého filmu
    
        
            
        
    
    
    	
    Hraná tvorba

	
    Dokumenty

	
    Festivaly

	
    Ocenění

	
    Filmová nadace




	
    innogy - energie českého lyžování
    
        
            
        
    
    
    	
    Lyžařské areály

	
    Handicapovaní lyžaři

	
    S ČT sport na vrchol

	
    Holidayinfo




	
    Mezinárodní hudební festival Pražské jaro




	
    innogy v ČR
    
        
            
        
    
    
    	
    innogy Česká republika

	
    innogy Energie

	
    innogy Zákaznické služby

	
    innogy Energo

	
    Olife Energy Net




	
    REMIT

	
    Dodavatelé
    
        
            
        
    
    
    	
    Co innogy nakupuje

	
    Jak innogy nakupuje

	
    Za jakých podmínek innogy nakupuje
    
        
            
        
    
    
    	
    Kodex chování innogy

	
    Průvodce Zelenou linkou innogy




	
    Jak se stát partnerem innogy
    
        
            
        
    
    
    	
    Registrace partnerů výstavba

	
    Podmínky pro zařazení do portfolia dodavatelů

	
    Registrace partnerů ostatní




	
    Bezpečnost práce




	
    Velkoobchodní prodej

	
    Souhrnné výkazy

	
    Ostatní dokumenty




	
    ESG
    
        
            
        
    
    
    	
    Environmental

	
    Social

	
    Governance

	
    Skupina innogy




	
    Press centrum
    
        
            
        
    
    
    	
    Výroční zprávy
    
        
            
        
    
    
    	
    Výroční zprávy innogy Česká republika

	
    Výroční zprávy innogy Energie

	
    Výroční zprávy innogy Zákaznické služby

	
    Výroční zprávy innogy Energo




	
    Tiskové zprávy

	
    Kontakty pro média




	
    innogy Magazín

	
    innogy TV
    
        
            
        
    
    
    	
    Film

	
    Lyžování

	
    Produkty a služby

	
    Ostatní témata

	
    Nejnovější videa




	
    innogy Karta
    
        
            
        
    
    
    	
    Jak innogy Karta funguje

	
    Přehled slev innogy Karty

	
    Pokladny v lyžařských areálech

	
    Jak innogy Kartu získat

	
    Podrobná pravidla používání innogy Karty









            

        

    






    
        

            
        
            
                Stránka nebyla nalezena
            

            
                [image: 404]
            

            
                Omlouváme se, ale stránku, na kterou směřoval váš požadavek, se nepodařilo najít.

Je možné, že byla odstraněna, přejmenována, anebo je dočasně nedostupná.

K nalezení hledané informace vám pomohou odkazy níže nebo využijte náš vyhledávač v pravém horním rohu.

            

        

    


    
        
            
                
                        
                            
                                
                                    
                                
                            

                        

                    Úvodní strana
                                        
                        

                            
                                
                                    
                                
                            

                        


                

            
            
                
                        
                            
                                
                                    
                                
                            

                        

                    Kalkulačka plynu
                                        
                        

                            
                                
                                    
                                
                            

                        


                

            
            
                
                        
                            
                                
                                    
                                
                            

                        

                    Kalkulačka elektřiny
                                        
                        

                            
                                
                                    
                                
                            

                        


                

            
            
                
                        
                            
                                
                                    
                                
                            

                        

                    Ostatní produkty a služby
                                        
                        

                            
                                
                                    
                                
                            

                        


                

            
        

    




        

        

    
        
            
                
                    
                
            

        
        
            
                Uzavření smlouvy vyřídíme i online
            

            
                Zavoláme vám, jakmile to bude možné
            

            
                [image: ]
                
                    
                        Online
                    
                
            
            
                
                
                
                
                
                

                
                    
                        
                            Telefon
                        
                        
                            
                            Telefonní číslo musí obsahovat 9 znaků, může být bez mezinárodní předvolby (+420)
                        
                    

                

                
                    
                        
                            Zavolejte mi
                        
                    

                

                
                    
                        Ucelený výčet práv a povinností ve vztahu se zpracováním osobních údajů a seznam zpracovatelů najdete zde


                    

                

            

        

        
            
                Uzavření smlouvy vyřídíme i online
            

            
                Zavoláme vám, jakmile to bude možné
            

            
                [image: ]
                
                    
                        Offline
                    
                
            
            
                
                
                
                
                
                

                
                    
                        
                            Telefon
                        
                        
                            
                            Telefonní číslo musí obsahovat 9 znaků, může být bez mezinárodní předvolby (+420)
                        
                    

                

                    
                        
                            
                                Kdy vám máme zavolat?
                            
                            
                                
8:00-9:00
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00


                            

                        

                    

                
                    
                        
                            Zavolejte mi
                        
                    

                

                
                    
                        Ucelený výčet práv a povinností ve vztahu se zpracováním osobních údajů a seznam zpracovatelů najdete zde


                    

                

            

        

        
                
            Děkujeme za kontakt

            Zavoláme vám, jakmile to bude možné. Prosíme o trpělivost.

            
                
                    
                        
                    
                

            

            
                
                    Zavřít
                

            

        

        
            Požadavek nebyl odeslán

            Požadavek na zpětné volání se nepodařilo odeslat.

            Na zadané telefonní číslo již evidujeme požadavek na kontakt. Ozveme se, jakmile to bude možné.

            
                
                    
                        
                    
                

            

            

                
                    Zavřít
                

            

        

    



    

    
        
    
        
            
                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        Elektřina
                        
                            
                                
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        Plyn
                        
                            
                                
                            
                        

                    
            

        

        
            
                
                    Volejte zdarma
                
                
                    
                        
                            
                        
                    

                    800 11 33 55
                
                
                    
                        Kontakty
                    
                
            

        

    

    
        
                
                    
                            
                                    
                                        
                                            Kontakty
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                        

                                        	
                                                Kariéra v innogy
                                            
	
                                                Zákaznická centra
                                            
	
                                                Korespondenční adresa
                                            
	
                                                Nastavení cookies
                                            


                                    

                            

                            
                                    
                                        
                                            Zákaznické benefity
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                        

                                        	
                                                innosvět
                                            
	
                                                innogy Karta
                                            
	
                                                innogy Premium
                                            


                                    

                            

                    

                

                
                    
                            
                                    
                                        
                                            Společnosti innogy
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                        

                                        	
                                                innogy Energie
                                            
	
                                                innogy Energo
                                            


                                    

                            

                            
                                    
                                        
                                            Partnerské stránky
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                        

                                        	
                                                
                                            
	
                                                prepisenergii.cz
                                            
	
                                                fotovoltaika.innogy.cz
                                            
	
                                                cng.innogy.cz
                                            
	
                                                CNG.cz
                                            


                                    

                            

                    

                

        

    





    
        
            
                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            Facebook Messenger
                        
                    
                                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            Facebook
                        
                    
                                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            Twitter
                        
                    
                                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            Instagram innogy
                        
                    
                                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            YouTube
                        
                    
                                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                        
                    
                                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                        
                    
            

        

        
            
                
                    
                
                
                    
                        
                            
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        ipremium
                    
                
                [image: Innogy]
            

            
                
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        Nahoru
                    
                
            

        

    





    
        
            
                
                    
                     Pravidla užití webu     |     Ochrana osobních údajů     
|
     Cookie policy
                
            

        

        
            
                
© 2024 innogy - všechna práva vyhrazena
            

        

    




        

    
    
    
    




    
        
            
            
                
            
        

        
            Online chat
        
    
    
        
            
                
                    
                

            

        
        
            
                
                    
                
            

        
        
            innogy
        

        
            Dobrý den, jak vám můžeme pomoci?
        

        
            
                
                    Jméno
                
                
                    
                    Pouze malá a velká písmena
                
            

            
                
                    E-mail
                
                
                    
                    Zadejte správný e-mail.
                
            

            
                
                    Zákaznické číslo
                
                
                    
                    10-ti místné zákaznické číslo
                
            

            
                
                    Pokračovat k chatu
                
            

        

        
            Vyplnění formuláře není povinné
        

    





    
        
            
                
            
        

        
            Video chat
        
    
    
        
            
                
                    
                
            

        
        
            
                
                    
                
            

        
        
            
                Uzavření smlouvy vyřídíme i online
            

            
                Zavoláme vám, jakmile to bude možné
            

            
                [image: ]
                
                    
                        Online
                    
                
            
            
                
                
                
                
                
                
                

                
                    
                        Telefon
                    
                    
                        
                        Telefonní číslo musí obsahovat 9 znaků, může být bez mezinárodní předvolby (+420)
                    
                

                
                    
                        Zavolejte mi
                    
                

            

        

        
            
                Uzavření smlouvy vyřídíme i online
            

            
                Zavoláme vám, jakmile to bude možné
            

            
                [image: ]
                
                    
                        Offline
                    
                
            
            
                
                
                
                
                
                
                
                    
                        Telefon
                    
                    
                        
                        Telefonní číslo musí obsahovat 9 znaků, může být bez mezinárodní předvolby (+420)
                    
                

                    
                        
                            Kdy vám máme zavolat?
                        
                        
                            
8:00-9:00
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00


                        

                    

                
                    
                        Zavolejte mi
                    
                

            

        

        
                
            Děkujeme za kontakt

            Zavoláme vám, jakmile to bude možné. Prosíme o trpělivost.

            
                
                    
                        
                    
                

            

            
                Zavřít
            

        

        
            Požadavek nebyl odeslán

            Požadavek na zpětné volání se nepodařilo odeslat.

            Na zadané telefonní číslo již evidujeme požadavek na kontakt. Ozveme se, jakmile to bude možné.

            
                
                    
                        
                    
                

            

            
                Zavřít
            

        

    



    
        
            
                
                    
                
            

            
                Zavolat
            
        
        
            
                
                    
                        
                    
                

            
            
                
                    
                        
                    
                

            
            
                Chcete být první v řadě?
            

            
                Vyberte pobočku innogy a objednejte se
            

            
                
                    Pobočky innogy
                
            

        

    





    
    
    


        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

    
    
    
        
    
    
    

    
        
